

Nelia Maria Cyrino Leal - ME

www.fanuel.com.br

fanuel@fanuel.com.br



CNPJ: 11.109.083/0001-78
Insc. Est.: 001.380052.0001

Fanuel

ANEXO I

Modelo de Proposta

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 014/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

DO OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais em manutenção da tubulação de esgoto e água do município.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018.

ITEM	Descrição do material	Quant.	Unid.	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	TUBO C/ 6METROS 150MM ESGOTO	10	peças	UNOCANN	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00
2	TE DEFOFO 150MM	4	peças	FANUEL	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
3	REGISTRO 150MM FERRO FUNDIDO (CANO AZUL)	3	peças	INVAL	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00
4	REDUÇÃO DEFOFO 150X110MM	1	peças	FANUEL		R\$ -
5	CURVAS 90º GRAU DEFOFO 150 MM	2	peças	FANUEL	R\$ 350,00	R\$ 700,00
6	REDUÇÃO DEFOFO 150X75MM	1	peças	FANUEL	R\$ 204,00	R\$ 204,00
7	LUVAS DEFOFO DE CORRER 150MM	3	peças	FANUEL	R\$ 260,00	R\$ 780,00
8	REDUÇÃO DEFOFO 150X PBA 50MM	1	peças	FANUEL		R\$ -
9	VARA CANO 75 AGUA COLA	2	peças	FANUEL		R\$ -
10	COLA PARA CANO 175GRS	15	peças	FANUEL		R\$ -
Total: (Quatorze Mil e Quarenta e Quatro Reais)						R\$ 14.044,00

Muriae - MG, 27 de Fevereiro de 2018.

Frete: CIF.

Garantia: 12 meses

Validade da Proposta: 60 dias

Local de Entrega: Os itens deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Obras, situada na Rua Alagoas, s/nº, próximo ao posto de gasolina no município de Pedra Dourada.

Prazo da Entrega: Os itens constantes de cada Ordem de Fornecimento deverão ser entregues integralmente em um prazo máximo de até 03 (três) dias, contados do recebimento da respectiva Ordem de Fornecimento.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 dias contados da apresentação da nota fiscal/fatura no setor de protocolo da Prefeitura Municipal de Pedra Dourada.

"Declaro que os preços ora propostos incluem todas as despesas diretas, indiretas, impostos, benefícios, tributos, contribuições, seguros e licenças de modo a se constituírem a única e total contraprestação pelo fornecimento.

Declaro ter recebido o Convite e seus anexos, e estar cientes de todas as condições e critérios previstos no mesmo, os quais aceito da forma que foram propostos."

Declaro atender as demais exigências pertinentes a proposta de preços exigidas no Termo de Referência do anexo I.

Declaro, sob as penas da lei, que, para participar do **Pregão Presencial nº 008/2018**, enquadra-se como microempresa/empresa de pequeno porte e que se encontra devidamente registrada no registro de empresas mercantis ou no registro civil de pessoas jurídicas.

Rodovia Muriae/Ervália, s/nº - Km 03 - Cx. Postal 225
CEP 36880-000 - Muriae - MG



(32)

3722-1971
3721-9121
3722-5667

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME
PRC00014/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10143	TUBO C/ 6M 150MM ESGOTO	UNIDADE	10	298,0000	2.980,00	UNOCANN
10144	TE DEFOFO 150MM	UNIDADE	4	470,0000	1.880,00	FANUEL
10145	REGISTRO 150MM FERRO FUNDIDO	UNIDADE	3	2.500,0000	7.500,00	INVAL
10147	CURVA 90G DEFOFO 150MM	UNIDADE	2	350,0000	700,00	FANUEL
10148	REDUCAO DEFOFO 150X7MM5	UNIDADE	1	204,0000	204,00	FANUEL
10149	LUVA DEFOFO DE CORRER 150MM	UNIDADE	3	260,0000	780,00	FANUEL

ROD. MURUAÉ - MG
CEP 36250-000
ZONA RURAL
MURUAÉ - MG

11 109 083/0001-78
NELIA MARIA CYRINO LEAL-ME
ROD. MURUAÉ/ERVALIA, S/Nº - KM 03
ZONA RURAL CEP 36250-000
MURUAÉ - MG



página

Handwritten signature and stamp of the Municipality of Pedra Dourada.

Handwritten signatures and initials.

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME
PRC00014/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

Valor total da proposta: R\$ 14.044,00

17721736371
Código de validação

[Handwritten signatures]
Validade da proposta 60 dias.

11 109 083/0001-78
NELIA MARIA CYRINO LEAL-ME
RUA: MURUAÉ/ERVALIA, S/Nº - KM 03
ZONA RURAL CEP 36860-000
MURUAÉ - MG

[Handwritten signature]
NELIA MARIA CYRINO LEAL-ME
RUA: MURUAÉ/ERVALIA, S/Nº - KM 03
ZONA RURAL CEP 36860-000
MURUAÉ - MG
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
CONDIÇÕES DE ENTREGA

